
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 17.12.2020 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-39/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 
(dalej: ustawa Pzp) 

 
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa materiałów szewnych oraz siatek chirurgicznych 

i ginekologicznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. 

Marty Wieckiej, wybrał do realizacji w/w Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
Pakiet nr 1 - Nici wchłanialne 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SoftMedica Sp. z o.o. 
ul. Cechowa 64C, 30-614 Kraków, woj. małopolskie 
tel./fax: 604 665 751 / 12 651 04 99, e-mail: biuro@softmedica.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 

ofertowa brutto 
60,00 pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Parametry techniczne - jakość 
38,00 pkt 

Całkowita liczba punktów 98,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto oraz parametry techniczne - jakość 

 
Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 1 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wielkopolskie 
tel./fax: 61 44 20 364 / 61 44 22 880, e-mail: 

acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

53,12 pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Parametry techniczne - jakość 
40,00 pkt 

Całkowita liczba punktów 93,12 pkt 

 

Pakiet nr 2  - Nici niewchłanialne 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SoftMedica Sp. z o.o. 
ul. Cechowa 64C, 30-614 Kraków, woj. małopolskie 
tel./fax: 604 665 751 / 12 651 04 99, e-mail: biuro@softmedica.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 

ofertowa brutto 
60,00 pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne - jakość 

40,00 pkt 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto oraz parametry techniczne - jakość 

 

 

mailto:biuro@softmedica.com.pl
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
mailto:biuro@softmedica.com.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

Pakiet nr 4 - Wosk kostny 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ARNO – MED Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, woj. dolnośląskie 
tel./fax: 71 316 90 02 / 71 316 91 07, e-mail: przetargi@arnomed.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto  

 

 

Pakiet nr 5 - Pętla do zakładania metodą laparoskopową 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SURG-TECH Sp. z o.o. S.K. 
ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin, woj. wielkopolskie 
tel./fax: 61 307 70 60 / 61 278 6378, e-mail: info@surg-tech.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto  

 

 

Pakiet nr 7 - Siatki przepuklinowe 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SUN-MED S.C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź, woj. łódzkie 
tel./fax: 42 650 87 37 / 42 650 87 33, e-mail: biuro@sun-med.eu 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto  

 
Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 7 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64,  
e-mail: monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

30,22 pkt 

Całkowita liczba punktów 30,22 pkt 

 

 

Pakiet nr 8 - Taśmy do leczenia Wysiłkowego Nietrzymania Moczu u kobiet 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GIN – MEDICAL Sp. Z o.o. 
ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków, woj. małopolskie 
tel./fax: 539 013 600 / 12 35 89 458, e-mail: biuro@ginmedical.pl 

mailto:przetargi@arnomed.pl
mailto:info@surg-tech.pl
mailto:biuro@sun-med.eu
mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 
była cena ofertowa brutto  

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 

 
DYREKTOR  

 
Jarosław Kycia 


